

工 程 最 高 限 价

建设单位：_____

工程名称：商学院及三和四美地块现场管理及维护修缮工程（除税价）

建筑面积：_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：_____289579.78_____元

经济指标：_____元/平方米

编制人：_____审核人：_____

编制时间：_____

分部分项工程费综合单价

工程名称：商学院及三和四美地块现场管理及维护修缮工程劳务最高限价 标段：

第1页 共2页

| 序号 | 定额编号 | 换 | 定额名称 | 单位 | 工程量 | 金额 | |
|----|--------------|---|---|------|------|----------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | 010605002001 | | 钢板墙板 【项目特征】 1、钢材品种、规格：0.4mm 彩钢瓦安装 | m2 | 300 | 43.98 | 13194.00 |
| 2 | 通14-补15 | | 单层彩钢板墙 | 10m2 | 30 | 439.93 | 13197.90 |
| 3 | 011204004001 | | 不锈钢骨架 【项目特征】 1、骨架种类、规格：不锈钢 方管制作安装 | t | 0.5 | 18440.08 | 9220.04 |
| 4 | 盐补15-1 | | 不锈钢骨架制安 | t | 0.5 | 18440.08 | 9220.04 |
| 5 | 010605002002 | | 钢板墙板 【项目特征】 1、钢材品种、规格：门窗洞 封堵彩钢瓦 | m2 | 665 | 43.98 | 29246.70 |
| 6 | 通14-补15 | | 单层彩钢板墙 | 10m2 | 66.5 | 439.93 | 29255.35 |
| 7 | 010401003001 | | 实心砖墙 【项目特征】 1、砖品种、规格、强度等级： MU20混凝土实心砖 2、墙体类型：砖砌围墙加高 240mm厚 3、砂浆强度等级、配合比： M7.5混合砂浆砌筑 | m3 | 35 | 520.47 | 18216.45 |
| 8 | 4-54 | 换 | M7.5围墙 | m3 | 35 | 520.47 | 18216.45 |
| 9 | 011201001001 | | 墙面一般抹灰 【项目特征】 1、墙体类型：墙体粉刷 2、底层厚度、砂浆配合比： 12mm厚 1:3水泥砂浆 3、面层厚度、砂浆配合比： 8mm厚1:2.5水泥砂浆 4、部位：围墙加高处 | m2 | 145 | 28.68 | 4158.60 |
| 10 | 14-9 | | 抹水泥砂浆 砖墙内墙 | 10m2 | 14.5 | 286.70 | 4157.15 |
| 11 | 010401012001 | | 零星砌砖 【项目特征】 1、零星砌砖名称、部位：砖 砌封门窗边 2、砖品种、规格、强度等级： MU20混凝土实心砖 | m3 | 12 | 627.35 | 7528.20 |
| 12 | 4-57 | | M5零星砌砖 标准砖 | m3 | 12 | 627.35 | 7528.20 |
| 13 | 011203001002 | | 零星项目一般抹灰 【项目特征】 1、基层类型、部位：零星砖 砌封边抹灰 2、底层厚度、砂浆配合比： 12mm厚 1:3水泥砂浆 3、面层厚度、砂浆配合比： 8mm厚1:2.5水泥砂浆 | m2 | 100 | 51.86 | 5186.00 |
| 14 | 14-18 | | 抹水泥砂浆 零星项目 | 10m2 | 10 | 518.66 | 5186.60 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

分部分项工程费综合单价

工程名称：商学院及三和四美地块现场管理及维护修缮工程劳务最高限价

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 定额编号 | 换 | 定额名称 | 单位 | 工程量 | 金额 | | |
|-----|--------------|---|---|--------|-------|----------|----------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | |
| 15 | 010101002001 | | 挖一般土方 【项目特征】 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：根据现场实际情况确定 3、弃土运距：场内转运 | m3 | 1650 | 12.38 | 20427.00 | |
| 16 | 1-204备注1 | 换 | 挖掘机挖土(斗容量1m3以内) 反铲 装车 | 1000m3 | 1.65 | 3705.56 | 6114.17 | |
| 17 | 1-262 | | 自卸汽车运土 运距在1km以内 | 1000m3 | 1.65 | 8664.87 | 14297.04 | |
| 18 | 010103002001 | | 余方弃置 【项目特征】 1、废弃料品种：现场建筑垃圾 2、运距：外运，运距投标人自行考虑 | m3 | 200 | 51.43 | 10286.00 | |
| 19 | 1-326 | | 挖掘机挖碴 斗容量1.0m3 装车 | 1000m3 | 0.2 | 12636.63 | 2527.33 | |
| 20 | 1-332 | | 自卸汽车运碴(载重4.5t以内) 运距5km以内 | 1000m3 | 0.2 | 38788.76 | 7757.75 | |
| 21 | 010101001001 | | 平整场地 【项目特征】 1、场内场地平整土方 | m3 | 1650 | 4.81 | 7936.50 | |
| 22 | 1-205备注1 | 换 | 挖掘机挖土(斗容量1m3以内) 反铲 不装车 【翻土、打堆、整平】 | 1000m3 | 1.65 | 2992.50 | 4937.63 | |
| 23 | 1-273 | | 平整场地(厚300mm以内) 推土机75kW以内 | 1000m2 | 4.125 | 728.60 | 3005.48 | |
| 24 | 011808001001 | | 防尘网 【项目特征】 1、构件类型：场地覆盖防尘网 | m2 | 8000 | 2.67 | 21360.00 | |
| 25 | 通10-补15 | 换 | 防尘网 | 10m2 | 800 | 26.76 | 21408.00 | |
| 26 | 050101006001 | | 人工除草 【项目特征】 1、草皮种类：人工除草及清运 | m2 | 33000 | 0.37 | 12210.00 | |
| 27 | 3-456备注2 | 换 | 草坪类(III级)(割草机修剪) 暖季型 | 10m2 | 3300 | 3.82 | 12606.00 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | | 158969.49 |

